Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o retorno das atividades teatrais desenvolvidas no Centro de Convivência do

Idoso no Bairro do Vila Rica.

REQUERIMENTO N° 2010/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O RETORNO DAS ATIVIDADES TEATRAIS
DESENVOLVIDAS NO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO NO
BAIRRO DO VILA RICA.

PROTOCOLO GERAL N° 2397/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 2:06

1H11111111111111111111 r

APROVADO

6 Juis. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é cobrança frequente dos munícipes o retorno das atividades teatrais que eram

desenvolvidas no CCI do Bairro Vila Rica;

Considerando que é importantíssimo a participação dos idosos de nossa cidade e tais atividades;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o retorno das atividades teatrais

desenvolvidas no Centro de Convivência do Idoso no Bairro do Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano cl • Oliveira, 	de Junho de 2017.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1